АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  3 ноября 2020 года                      № 2280

г. Архангельск

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения вне границ населенных пунктов в

границах муниципального образования «Приморский муниципальный

район»

В соответствии с частью 10 статьи 5 Федерального закона от 8 ноября

2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Приморский муниципальный район»,

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения вне границ населенных пунктов в границах

муниципального образования «Приморский муниципальный район»,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 28 июня 2019 года № 1142

следующие изменения:

1) позицию МО «Боброво-Лявленское» дополнить пунктом 18

следующего содержания:

18
МО «Боброво-

Лявленское»

11-652-406

ОП МР-31
Зачапино – Бор 0,326*

         2) пункты 18-30 считать пунктами 19-31 соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий полномочия главы

муниципального образования

  Ю.А.Елфимов